CONSISTE  na  Contratação  de  empresa  especializada  para
confecção  de  móveis  e  painéis  planejados,  com  instalação  e
montagem no local, para o Gabinete da Presidência da Câmara de
Vereadores do município de Bom Jesus/RN, no importe estimado
de R$49.347,50 (quarenta e nove mil, trezentos e quarenta e sete
reais e cinquenta centavos).

Bom Jesus/RN, 30 de março de 2023.

Lindinaldo Andrade de Lima
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN
Biênio 2023-2024